
Organizační pokyny během MČR - LIGY 4. - 5. 12. 2021

SOBOTA:
1. sled II. ligy - od 7:30 hod.
1.sled II. ligy přichází do závodní haly z bočního vchodu (u kurtů, z levé strany budovy)
Předloží:
- trenéři důkaz (Tečka, certifikát) o očkování či prodělané nemoci, nebo PCR u rozočkovaných,
- závodnice do 12 registrační průkaz s razítkem od tělovýchovného lékaře (ne starší než rok) a od 12
do 17 let PCR test ne starší než 7 dní.
- trenéři a závodnice předloží evidenční formulář.

Obdrží:
- uvedení trenéři v GISu u týmu barevný pásek,
- závodnice uvedené v GISu pro tento závod barevný pásek.

Závodnice a trenéři mohou vstoupit do prostoru šaten a závodní haly.
Šatny budou určeny dle 1. závodního nářadí a družstev na něm.

Po ukončení závodu prvního družstva na posledním nářadí, se družstvo odebere do šaten, kde se
převlečou a šatny ihned opustí a mohou jít na tribunu, kde vyčkají na výsledky po 1. sledu.

Po ukončení závodu druhého družstva na posledním nářadí, se družstvo odebere do šaten, kde se
převlečou a šatny ihned opustí a mohou jít na tribunu, kde vyčkají na výsledky po 1. sledu.

NA TRIBUNĚ ZŮSTÁVAJÍ POUZE PRVNÍ 3 DRUŽSTVA PO ZVEŘEJNĚNÍ PRŮBĚŽNÝCH
VÝSLEDKŮ. OSTATNÍ TÝMY MUSÍ OPUSTIT HALU.

2. sled II. ligy - od 10:00 hod.!!!!!!!
2.sled II. ligy přichází do gymnastické haly přes “RECEPCI” (vchod vedle restaurace, po pravé straně).
Předloží:
- trenéři důkaz (Tečka, certifikát) o očkování či prodělané nemoci, nebo PCR u rozočkovaných,
- závodnice do 12 registrační průkaz s razítkem od tělovýchovného lékaře (ne starší než rok) a od 12
do 17 let PCR test ne starší než 7 dní.
- trenéři a závodnice předloží evidenční formulář.

Obdrží:
- uvedení trenéři v GISu u týmu barevný pásek,
- závodnice uvedené v GISu pro tento závod barevný pásek.

Závodnice a trenéři mohou vstoupit do prostoru šaten a gymnastické (rozcvičovací) haly. Zde vyčkají
na pokyn k přesunu do závodní haly!!!!

Šatny u závodní haly budou určeny dle 1. závodního nářadí a družstev na něm.

Po ukončení závodu prvního družstva na posledním nářadí, se družstvo odebere do šaten, kde se
převlečou a šatny ihned opustí a mohou jít na tribunu, kde vyčkají na výsledky po 2. sledu.

Po ukončení závodu druhého družstva na posledním nářadí, se družstvo odebere do šaten, kde se
převlečou a šatny ihned opustí a mohou jít na tribunu, kde vyčkají na výsledky po 2. sledu.



NA TRIBUNĚ ZŮSTÁVAJÍ POUZE PRVNÍ 3 DRUŽSTVA PO ZVEŘEJNĚNÍ PRŮBĚŽNÝCH VÝSLEDKŮ
po dvou sledech. OSTATNÍ TÝMY MUSÍ OPUSTIT HALU.

3. sled II. ligy - od 13:00 hod.!!!!!!!
3.sled II. ligy přichází do gymnastické haly přes “RECEPCI” (vchod vedle restaurace, po pravé straně).
Předloží:
- trenéři důkaz (Tečka, certifikát) o očkování či prodělané nemoci, nebo PCR u rozočkovaných,
- závodnice do 12 registrační průkaz s razítkem od tělovýchovného lékaře (ne starší než rok) a od 12
do 17 let PCR test ne starší než 7 dní.
- trenéři a závodnice předloží evidenční formulář.

Obdrží:
- uvedení trenéři v GISu u týmu barevný pásek,
- závodnice uvedené v GISu pro tento závod barevný pásek.

Závodnice a trenéři mohou vstoupit do prostoru šaten a gymnastické (rozcvičovací) haly. Zde vyčkají
na pokyn k přesunu do závodní haly!!!!

Šatny u závodní haly budou určeny dle 1. závodního nářadí a družstev na něm.

Po ukončení závodu II. ligy bude osloveno prvních 6 týmů (bez určeného pořadí), ostatní týmy opustí
halu a vyklidí šatny.

Po vyhlášení výsledků II.ligy MUSÍ závodnice a trenéři neprodleně opustit halu a šatny.

4. sled EXTRALIGA - od 16:00 hod.!!!
4. sled EXTRALIGA přichází do gymnastické haly přes “RECEPCI” (vchod vedle restaurace, po pravé
straně).
Předloží:
- trenéři důkaz (Tečka, certifikát) o očkování či prodělané nemoci, nebo PCR u rozočkovaných,
- závodnice do 12 registrační průkaz s razítkem od tělovýchovného lékaře (ne starší než rok) a od 12
do 17 let PCR test ne starší než 7 dní.
- trenéři a závodnice předloží evidenční formulář.

Obdrží:
- uvedení trenéři v GISu u týmu barevný pásek,
- závodnice uvedené v GISu pro tento závod barevný pásek.

Závodnice a trenéři mohou vstoupit do prostoru šaten a gymnastické (rozcvičovací) haly. Zde vyčkají
na pokyn k přesunu do závodní haly!!!!

Šatny u závodní haly budou určeny dle 1. závodního nářadí a družstev na něm.



NEDĚLE:
I. liga - od 7:50 hod.
I. liga přichází do závodní haly z bočního vchodu (u kurtů, z levé strany budovy).

Předloží:
- trenéři důkaz o očkování či prodělané nemoci, nebo PCR u rozočkovaných,
-- závodnice do 12 registrační průkaz s razítkem od tělovýchovného lékaře (ne starší než rok) a od 12
do 17 let PCR test ne starší než 7 dní.
- trenéři a závodnice předloží evidenční formulář.

Obdrží:
- uvedení trenéři v GISu u týmu barevný pásek,
- závodnice uvedené v GISu pro tento závod barevný pásek.

Závodnice a trenéři mohou vstoupit do prostoru šaten a závodní haly.
Šatny budou určeny dle 1. závodního nářadí a družstev na něm.

Vstup do závodní haly pro 1. sled II. ligy a nedělní I. ligu

Vstup pro 2. - 4. sled sobotního závodu (do gymnastické/rozcvičovací haly přes recepci)

Gymnastická (rozcvičovací) hala na zahřátí (bez nářadí)

Restaurace - stravování pro objednané


